
 

Obec HOVORČOVICE 
zastupitelstvo obce 
 

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy 
 

 

 

 

Výsledky projednání jednotlivých bodů programu veřejného zasedání 

zastupitelstva obce číslo 7/2019 konaného dne 27.6.2019 

 

 

1.  Zastupitelstvo obce : 
a) bere na vědomí podané informace o výsledku právního rozboru ve věci řešení stavu 

stavby č.p. 10, částečně na pozemku p.č. st. 11 a částečně na pozemku ve vlastnictví 
obce Hovorčovice, p.č. 119/15 a souhlasí, aby se žadatelem byla uskutečněna schůzka, 
na které bude seznámen se závěry tohoto právního rozboru.   

b) pověřuje starostu, aby do 10.7.2019 žadatele p. Radka Melichara seznámil s možnými 
způsoby řešení situace ve věci nápravy stavu stavby č.p. 10, částečně na pozemku p.č. 
st. 11 a částečně na pozemku ve vlastnictví obce Hovorčovice, p.č. 119/15. 

 
2.  Zastupitelstvo obce : 

a) schvaluje Smlouvu o spolupráci při budování optické sítě v obci Hovorčovice mezi obcí a 
společností T-Mobile Czech Republic, a.s., IČ 64949681, ve znění, které je uvedeno 
v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

b) schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti mezi obcí a 
společností T-Mobile Czech Republic, a.s., IČ 64949681, určenou pro pokládku optických 
sítí v obci ve znění, které je uvedeno v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva 
obce. 

c) schvaluje Smlouvu o pronájmu HDPE trubek mezi obcí a společností T-Mobile Czech 
Republic, a.s., IČ 64949681, určenou pro uložení budoucí nekomerční obecní optické 
sítě, ve znění, které je uvedeno v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

 
3.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace k přípravě "Plánu opatření a podmínek 
k jejich plnění v sociální oblasti obce" a pověřuje starostu a místostarostu, aby ve spolupráci s 
předsedkyní výboru pro sociální záležitosti připravili finální verzi "Plánu opatření a podmínek k 
jejich plnění v sociální oblasti obce" tak, aby tento plán mohl být projednán na jednání 
zastupitelstva obce v září 2019. 
 
4.  Zastupitelstvo obce schvaluje Program rozvoje obce na roky 2019-2022 a další období ve 
znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.  
 
5.  Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1, ke smlouvě o dílo se spol. COLAS, a.s., 
IČ:26177005,  na realizaci komunikací v ul. Zemědělská a U Obory, ve znění, které je uvedeno 
v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 
 
6.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace o výsledku jednání se zástupci spol. 
POHL CZ a.s., IČ 25606468, ve věci uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na  realizaci akce 
"Bezpečné chodníky" a pověřuje starostu a místostarostu, aby finální znění dodatku připravili na 
příští jednání zastupitelstva obce. 
 
7.  Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo se společností LK Advisory, s.r.o., IČ 24275093, 
na "Zajištění žádosti o podporu a Studie proveditelnosti pro projekt „Zvýšení kapacity mateřské 
školy v obci Hovorčovice - odloučený pavilon ul. Lánská, Hovorčovice", ve znění, které je 
uvedeno v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 
 
 
 



 

Obec HOVORČOVICE 
zastupitelstvo obce 
 

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy 
 

 

 

 

  
2 

8.  Zastupitelstvo obce : 
a) se usneslo, že poskytnutí finančního příspěvku na účet vyhlášené sbírky na podporu 

pozůstalým po panu místostarostovi Rudolfu Štosovi, který tragicky zahynul při výkonu 
své veřejné funkce, bude provedeno formou dobrovolného příspěvku jednotlivých 
zastupitelů ve výši 1.000,-Kč, který bude společně zaslán prostřednictvím soukromého 
účtu místostarosty obce. 

b) pověřuje místostarostu, aby zajistil proplacení vybrané částky nejpozději do 12.7.2019, na 
účet vyhlášené sbírky na podporu pozůstalým po panu místostarostovi Rudolfu Štosovi, 
který tragicky zahynul při výkonu své veřejné funkce a o způsobu poskytnutí finančního 
příspěvku písemně informoval vyhlašovatele sbírky. 

 
9. Zastupitelstvo obce : 

a) souhlasí s přijetím nadačního příspěvku ve výši 100.000,-Kč pro příspěvkovou organizaci 
Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, IČ:70999431, z grantového programu: „O2 
Chytrá škola“ od Nadace IČ:26700000, na osvětu a vzdělávací aktivity v oblasti bezpečí 
na internetu, digitální gramotnosti a zavádění technologií do výuky v České republice a 
pověřuje starostu, aby podepsal potřebný souhlas s přijetím příspěvku, jehož text je v 
příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

b) schvaluje smlouvu o přijetí grantu z grantového programu: „O2 Chytrá škola“ od  Nadace 
IČ:26700000, na  osvětu a vzdělávací aktivity v oblasti bezpečí na internetu, digitální 
gramotnosti a zavádění technologií do výuky v České republice, která bude uzavřena 
mezi Nadací O2, IČ:26700000 a Základní školou a mateřskou školou Hovorčovice, 
příspěvkovou organizací IČ:70999431, jejíž text je v příloze zápisu z tohoto jednání 
zastupitelstva obce a pověřuje místostarostu, aby o tomto schválení informoval ředitelku 
školy. 

 

10. Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho 

jednání 10.6.2019, doplněné o závěry zastupitelstva obce k jednotlivým bodům, uvedené v 
zápise z tohoto jednání zastupitelstva obce a pověřuje starostu a místostarostu, aby dle těchto 
závěrů postupovali. 
  
11. Zastupitelstvo obce : 

a) bere na vědomí informace v důvodové zprávě o stavu plnění usnesení z předchozích 
jednání zastupitelstva obce a informace uvedené v bodě 11 jednání zastupitelstva obce, v 
rozsahu uvedeném v zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

b) bere na vědomí, že další jednání zastupitelstva obce bude operativně svoláno dle potřeb 
obce v průběhu července 2019, následující jednání se pak bude konat v plánovaném 
termínu tj. dne 29.8.2019. 

 
 

 

 

 

                Jiří Novák v.r. Pavel Budín v.r. 
                starosta obce  místostarosta obce 
 

Hovorčovice  28.6.2019 


